
 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA ČAVLE 

UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU 
SAMOUPRAVU I UPRAVU 

 
KLASA: 112-02/26-01/01 
URBROJ: 2170-17-01/01-26-7 
Čavle, 17. veljače 2026.g. 
 
Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 86/08, 61/11, 4/18, 112/19 i 17/25), pročelnica 
Upravnog odjela za lokalnu samoupravu i upravu Općine Čavle donosi 
 

ODLUKU O OBUSTAVI JAVNOG NATJEČAJA 
 

I. 

Obustavlja se javni natječaj za prijam u službu u Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu Općine 

Čavle, na radno mjesto domar - 1 izvršitelj/ica, uz obvezni probni rad od tri mjeseca, KLASA: 112-
02/26-01/01, URBROJ: 2170-17-01/01-26-1, objavljen 21. siječnja 2026.g. u „Narodnim novinama“ broj 
7/2026, na oglasnoj ploči Općine Čavle i internetskim stranicama Općine Čavle, www.cavle.hr. 

 

II. 

Natječaj iz točke I. ove Odluke obustavlja se jer nijedan kandidat ne ispunjava formalne uvjete 
propisane javnim natječajem. 

 

III. 

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova sukladno članku 24. stavku 5. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Općine Čavle i 
internetskim stranicama Općine Čavle, www.cavle.hr. 

 

 

Pročelnica 
 

http://www.cavle.hr/

		2026-02-17T15:03:55+0100
	Dolores Burić




